
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

zmieniające w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) 
zarządza sie, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w Zarządzeniu Wójta Gminy Warlubie Nr 38/2023 z dn. 11.05.2023 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu, gdzie §1 ust. 1 punkt 2 lit. c otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„c) Zielińska Iwona;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14AB65A5-C229-4811-8317-966A56147A91. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2


